1

关于召开江苏省护理管理学术会议暨民营

医院管理学组成立大会的通知

各有关单位：

江苏省护理学会定于 2016年 1月 9~10日在南京市召开

江苏省护理管理学术会议暨民营医院管理学组成立大会，会议

将邀请省内外管理专家授课。现将会议有关事宜通知如下：

一、 参会人员：

（一）江苏省护理管理专业委员会全体委员

（二）民营医院管理学组全体组员

（三）临床护理管理人员

二、 会议内容：

1、适应深化医改新形势，促进护理事业又好又快

江苏省卫生计生委 李少东副巡视员

苏护会〔2015〕45 号

 2

2、现代护理质量管理观及发展趋势

国家卫生计生委医院管理研究中心护理中心 幺莉主任

3、江苏省护理专业发展“十三五”规划纲要介绍

江苏省卫生计生委 赵莉萍科长

4、浅谈民营医院护理管理体会

南京同仁医院护理部 杨言诚主任

5、民营医院的机遇与挑战

明基医院护理部 潘奎静主任

三、时间安排：2016年 1月 9日 15:00-18:00报到，1月

10日全天开会，10日 16:00撤离。

四、会议地点：南京高楼门饭店（鼓楼区高楼门 62号）。

公交线路：火车南京站乘坐地铁一号线、南京南站乘坐地铁

一号线南延线鼓楼站下，4B口出，往北步行 300米红绿灯路

口右转 200米即可至高楼门饭店。中央门汽车站乘坐 30路

公交车傅厚岗站下，对面即酒店。汽车东站乘坐 28路公交

车鼓楼北站下，行走路线同上。

五、费用：会务费 400 元（不含住宿费），食宿统一安

排，住宿和交通等费用按规定回原单位报销。

六、其它：

1、1月 9日晚 19:00召开护理管理专业委员会全体委员会

议，请各位委员准时出席。

2、为做好会务工作，请各单位接到通知后，务必将参会人

员信息（姓名、职称、职务、学历、单位、联系电话）于 2015

年 12月 31日前发电子邮件告知我会，以便我们做好安排。

 3

七、联系方式：联系人：孙老师

电话：025－83620659、83620694 邮箱：zschxq@sina.com

本通知和回执可到江苏省护理学会网站查阅并下载，网

址：www.jsna.org.cn。

附：

江苏省护理管理学术会议暨民营医院管理学组成立大会回执

二〇一五年十二月十六日

附：江苏省护理管理学术会议暨民营医院管理学组成立大会回执

姓名 职称 职务 学历 单位 联系电话